
PLATITI: 2980-00

PLATITOR (R) IQFENSTER SRL CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD02MO2224ASV35328107100

1017600025172

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R) Universitatea Pedagogica de Stat Ion Creanga CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD62AG000000022512017195

1007600035769

Pentru garantie de participare la licitatia publica 21039009 din 29.05.2021

LEI

DESTINATIA PLATII

TOMA CATALIN 

TOMA CATALIN 

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Mii Nouă Sute Optzeci LEI 00  Bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

001 25 mai 2021 13:27:56 25 mai 2021 13:27:49

N

Nr. 998 25 mai 2021

BC "MOLDOVA - AGROINDBANK" S.A.


		2021-05-25T15:11:11+0300




